



Kuchyňské studio
B. Němcové 1190, 286 01 Čáslav

Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení občanského zákoníku v platném znění
§ 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a
roku mezi

Zhotovitel: **HOKA interier s.r.o., B. Němcové, 286 01 Čáslav**
zastoupené Janem Andrlém
IČO : 27062716
DIČ : CZ27062716

var.symbol:

Objednatel:

Jméno,příjmení: Město Čáslav
Adresa: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

Místo montáže: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav
DIČ: 00236021
IČO: CZ00236021

Tel.:

Smluvní strany, na základě objednávky objednatele, po vzájemném projednání se
dohodly na obsahu této smlouvy o dílo.

I.

1. Specifikace objednaného zboží :

Druh	ks	cena včetně DPH	% DPH
Výroba a dodání kancelářského nábytku do budovy MěÚ Čáslav Gen. Eliáše č.p.6	1	542.460,-Kč	21%

Etapa č.1 - Zboží specifikované v tomto článku bude objednateli
dodáno dne

02. - 05. 01. 2024

Etapa č.2 - Zboží specifikované v tomto článku bude objednateli
dodáno dne

22. - 26. 01. 2024

Městský úřad Čáslav

Doručeno: 20.11.2023 11:26:27

Č.j.: MěÚ/70552/2023/FO

listy: 1 přílohy: 0



mucavp23j00mza

II.

1. Za zhotovení, dodání a montáž byla smluvními stranami dohodnuta celková cena ve výši

542.460,-Kč

Kč

Dohodnutá cena zahrnuje i náklady zhotovitele na pořízení potřebného materiálu.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli při podpisu této smlouvy zálohu na dohodnutou cenu ve výši

Bez zálohy

Kč

3. Odstoupí-li objednatel od smlouvy před dokončením díla, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši rovnající se uhrazené zálohy na dohodnutou cenu, jak je specifikována v čl. II odst. 2 této smlouvy. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.
4. Právo na uhrazení zbývající ceny vznikne zhotoviteli po předání díla zhotovitelem objednateli. Zbývající cena bude objednatelem uhrazena v den předání.

III.

1. Zboží bude dodáno v požadované kvalitě.
2. Objednatel se zavazuje při provádění díla poskytnout zhotoviteli na jeho žádost nutnou součinnost. Neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost při zhotovení a dodání zboží, není zhotovitel v prodlžení s dodáním díla.
3. Záruční doba na dodané dílo je 24 měsíců. Záruční doba na elektrospotřebiče je uvedena na záručním listu. Právo z odpovědnosti za vady musí být uplatněno u zhotovitele v záruční době, jinak zaniká. Doba od uplatnění práva ze záruky až do provedení opravy se do záruční doby nepočítá. Zhotovitel vydá objednateli potvrzení o tom, kdy právo uplatnil, jakož i o provedení opravy a době jejího trvání. Zhotovitel je povinen odstranit uplatněnou vadu bez zbytečného odkladu.
4. Připojení na inženýrské sítě není součástí standardní dodávky montáže.

IV.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou paré platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran po podpisu této smlouvy obdrží jeden podepsaný výtisk. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje objednateli převzetí objednávky vymezené shora.
2. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví pro objednatele truhlářské zboží a objednatel se zavazuje zboží výše specifikované odebrat a řádně zaplatit.
3. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Časlavi 16-11-2023

Schváleno usnesením Rady města Časlavi č. 361/993 ze dne 15.11.2023

MĚSTO ČASLAV

INTERIER s.r.o. 266 01 Časlav
interier s.r.o. tel.: 327 316 600
IČO: 27062716 DIČ: CZ27062716

Část 1 – dokončení včetně montáže do 05.01.2024**MATERIÁL:**

korpusy: LTD tl.18mm, dezén 191 SU Chladná šedá + ABS tl.2x22mm,dezén 191 SU Chladná šedá
dvířka,čílka: LTD tl.18mm, dezén 191 SU Chladná šedá + ABS tl.2x22mm,dezén 191 SU Chladná šedá
sokl: LTD tl.18mm, dezén 191 SU Chladná šedá
úchytky, reling: XH21 úchytky, 96 mm, eloxovaný hliník
podnoží: jackel 40/40mm RAL 9006 Aluminiumweiss

Kancelář č. 1

Pořadí	Popis	Počet	Cena bez DPH za ks (sestavu)	Cena bez DPH celek	Cena s DPH celek
1	Spisové skříně š.6230/350/3350 rozčlenit dle formátu spisů (v.400/hl.300mm) + nika na odkládání spisů	1 sestava	104.052,-	104.052,-	125.903,-
2	Sp. police na územní plány max.2500/700/1200 Formát územního plánu (v.550/hl.650mm)	1 sestava	17.292,-	17.292,-	20.923,-
3	Nástavba na pořadače FA4 2250/350/2000	1 ks	14.380,-	14.380,-	17.400,-
4	Placovní stůl "L", kovové podnoží 2000/800 + 1600/800 + clona pro nohy, doraz pro tiskopisy, 1x průchodka na kabely	2 sestavy	13.250,-	26.500,-	32.065,-
5	Pojízdný kontejner 4x zásuvky vč. centr. zámku 500/600/600 vč. kol	2 ks	5.600,-	11.200,-	13.552,-

6	Skříňka nízká na spisy k prac. Stolu 800/400/1200	2 ks	3.250,-	6.500,-	7.865,-
Kancelář č. 3					
7	Placovní stůl "L", kovové podnoží 2000/800 + 1600/800 + clona pro nohy, doraz pro tiskopisy, 1x průchodka na kabely	2 sestavy	13.250,-	26.500,-	32.065,-
8	Pojízdný kontejner 4x zásuvky vč. centr. zámku 500/600/600 vč. kol	2 ks	5.600,-	11.200,-	13.552,-
9	Skříňka nízká na spisy k prac. stolu 500/400/900	2 ks	2.730,-	5.460,-	6.607,-
10	Skříň pro šanony š.2200/400/2070	2 ks	16.800,-	33.600,-	40.656,-
Kancelář č. 6					
11	Placovní stůl "L", kovové podnoží 2000/800 + 1600/800 + clona pro nohy, doraz pro tiskopisy	1 sestava	13.250,-	13.250,-	16.033,-
12	Pojízdný kontejner 4x zásuvky vč. centr. zámku 500/600/600 vč. kol	2 ks	5.600,-	11.200,-	13.552,-
13	Stůl jednací pro 8 oob 2100/900/750 2x průchodka na kabely	1 ks	7.400,-	7.400,-	8.954,-
14	Spisové skříně š.4500/350/3350 rozčlenit dle formátu spisů (v.400/hl.300mm) + nika na odkládání spisů	1 sestava	86.970,-	86.970,-	105.233,-

Část 2. - dokončení včetně montáže do 26.01.2024

MATERIÁL:

korpusy: LTD tl.18mm, dezén 191 SU Chladná šedá + ABS tl.2x22mm,dezén 191 SU
 Chladná šedá
 dvířka,čílka: LTD tl.18mm, dezén 191 SU Chladná šedá + ABS tl.2x22mm,dezén 191 SU
 Chladná šedá
 sokl: LTD tl.18mm, dezén 191 SU Chladná šedá
 úchytka, reling: XH21 úchytka, 96 mm, eloxovaný hliník
 podnoží: jackel 40/40mm RAL 9006 Aluminiumweiss

Kancelář č. 2

15	Clona pro nohy, doraz pro tiskopisy ke stávajícím stolům	2 ks	1.280,-	2.560,-	3.098,-
16	Skříň pro šanony š.2200/400/2070	2 ks	16.800,-	33.600,-	40.656,-

Kancelář č. 4

17	Clona pro nohy, doraz pro tiskopisy ke stávajícím stolům	2 ks	1.280,-	2.560,-	3.098,-
18	Skříň pro šanony š.1650/400/2070	1 ks	12.590,-	12.590,-	15.234,-

Šatna č. 10

19	Věšáková deska pro 8 osob 1200/1600	1 ks	2.900,-	2.900,-	3.509,-
----	-------------------------------------	------	---------	---------	---------

20	Skříňka 2 dveřová závěsná 800/250/650	1 ks	2.850,-	2.850,-	3.449,-
Chodba č. 17					
21	Stůl pro občany L 2040/1640/780 vč. mřížky nad topením	1 ks	12.600,-	12.600,-	15.246,-
Plotr č. 0					
22	Odkládací stolek 3x zásuvka A3 600x500x800	1ks	3.150,-	3.150,-	3.812,-


B. Němcové
 ① 286 01 Č
 interier s.r.o. tel.: 327 31
 IČO: 270 62 716 DIČ: CZ270

